
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.2023     м. Ужгород                    № 117 

 

Про втрату чинності  рішення  

виконкому  26.10.2022  №515 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий  комітет Ужгородської міської  ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 26.10.2022       

№ 515. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Ю. Рахівського. 

  

 

Міський голова                                    Богдан АНДРІЇВ 

 


